
Týdenní plán činností ŠD (6. 6. - 12. 6. 2016)

V tomto týdnu se budeme zabývat sportovními  činnostmi venku.  Pokud počasí  dovolí  a  nebude horko,
budeme s dětmi trávit delší dobu na školním hřišti. Budeme pozorovat svět hmyzu a ptáků. A začneme si
povídat o bezpečnosti nejen o prázdninách.

1. oddělení Šárky Crhové se bude  věnovat výrobě obrázku z keramické hlíny.
2. oddělení Renaty Benčíkové si vyrobí lepený obrázek kvetoucího stromu.
3. oddělení Markéty Círové si bude šít ptáčky, kočky – jako přívěšek.

Odpočinkové činnosti: Besedy s dětmi o bezpečnosti při koupání - nepřeceňovat síly, při jízdě na kole –
nejprve zjistit technický stav kola a povídání o nebezpečí při vycházkách venku  - nebezpečí uštknutí hadem
a bodnutí hmyzem, případně sledovat, nemáme-li klíště. 

Zájmové činnosti: Sportovní a soutěžní hry venku. Výroba kvetoucích stromů, šití koček. Odpočinek venku –
slunění. Individuální činnosti uvnitř i venku. Stavebnice, stolní a karetní hry.

Příprava  na vyučování: Kreslení  na  náměty  -  vlastní  tvorba mandal  (hra  s  linií).  Samostatné  vymýšlení
tvořivých her – křížovky, hádanky. Společné čtení a zapojení dětí do četby na pokračování.

Upozornění pro rodiče: V tomto měsíci ještě navštívíme tolik očekávané dopravní hřiště v Brně, ještě stále
nevíme přesný termín, ale určitě to bude v týdnu od 13. do 17. 6. 2016. Proto prosíme rodiče děti, aby do
konce tohoto týdne přinesli 100 Kč na cestu autobusem.  Platíme jen autobus, hřiště bude zdarma v rámci
výuky. Přeplatky vrátíme do konce školního roku (přibližně 20 Kč podle počtu dětí, které se zúčastní).


